
&

HVAC made easy



SkamoEnclosure:
Mimo jednotku

Nejlepší znalosti
▪  Bojlery
▪  Kamna na dřevo
▪  Kamna na pelety
▪  Plynové krby
▪ Akumulační topení
▪ Atd.

Krbová deska je silná a bezpečná deska odolná proti 
teplu pro stavby krbů
SkamoEnclosure Board je lehká, nehořlavá stavební 
deska, která bez nutnosti konstrukce ocelového nebo 
dřevěného rámu zjednodušuje stavbu krbu.

Výsledkem je kompletní systém stavby krbu, který 
nabízí široký sortiment designových řešení a možností 
povrchových úprav.

1. Znalostí ohledně použití 3. Prototyp2. Design

2



SkamoStove:
V rámci jednotky

Kompletní systém pro vaše potřeby
▪  Standardní desky
▪  Designové panely
▪  Zakázkové tvary

S deskou SkamoStove získáte při obkládání krbu 
konkurenční výhodu
Deska SkamoStove izoluje topeniště a zvyšuje teplotu 
spalování, což umožňuje proces čistého spalování 
a efektivnější využívání dřeva. Portfolio systému 
SkamoStove sahá od širokého výběru standardních desek 
a designových panelů po specifi cky upravené panely, 
vyrobené na míru pro jednotlivé krby. 

5. Výroba 6. Dodávka systému4. Test

All in one 
▪  Se správným systémem vás podporují naši vlastní 

techničtí odborníci
▪  Můžeme vyrobit prototyp splňující vaše nároky
▪  Během návrhu řešení pro vás provádíme řádné testy s 

několika kontrolami kvality 
▪  V systémech zajišťujících naši výrobu dosahujeme 

konstantní kvality

▪  Díky pětiosým pracovním střediskům CNC nebo 
vlastnímu tvarování dokážeme vždy vyhovět vašim 
specifi ckým nárokům

▪  Vyvinuli jsme speciální balicí systémy vyhovující vašim 
potřebám

▪  Každý den dodáváme systémy na zakázku

a efektivnější využívání dřeva. Portfolio systému 
SkamoStove sahá od širokého výběru standardních desek 
a designových panelů po specifi cky upravené panely, 
vyrobené na míru pro jednotlivé krby. 

3



All in one

Skamol Group
Hasselager Centervej 1, 8260 Viby, Dánsko
Tel.: +45 97 72 15 33
www.skamol.com

&

Více na www.skamol.com


